АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа 2017 года

№53-п

О внесении изменений в «Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденное постановлением администрации Палецкого сельсовета от 11 ноября 2016 года №101-п

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и принимая во внимание Заключение Государственно-правового департамента Нижегородской области от 31 июля 2017 года №7359, администрация Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденное постановлением администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 11 ноября 2016 года №101-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1.В абзаце 1 пункта 1.6 раздела 1 слово «привлекаются» заменить словом «включаются»;
1.2.В абзаце 2 пункта 1.6 раздела 1 слово «создавшими» заменить словом «создавшей»;

1.3.В абзаце 1 пункта 3.1 раздела 3 слово «, утвержденного» исключить.
2.Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции изложить в новой редакции согласно приложению.
3.Постановление администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 4 мая 2011 года №27-п «О внесении изменений в постановление №11 от 22 марта 2011 года «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», отменить.
4.Обнародовать настоящее постановление путем размещения полного текста для всеобщего сведения населению в порядке, предусмотренном Уставом Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.
5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Н.Б.Магомедова
Приложение 1

к постановлению администрации

Палецкого сельсовета

Перевозского муниципального района
Нижегородской области
от 15 августа 2017 №53-п

Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Магомедова Нина Борисовна

	-Председатель комиссии, глава администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района;

	Решетов Павел Владимирович

	-Заместитель председателя, начальник отдела строительства, архитектуры и экологии управления ЖКХ и строительства администрации Перевозского муниципального района (по согласованию);

	Громова Любовь Петровна

	-Секретарь комиссии, специалист администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района

	Члены комиссии:

	Хрущёва Наталья Юрьевна

	-Начальник юридического отдела администрации Перевозского муниципального района (по согласованию);

	Прохорова Лилия Юрьевна

	-Директор Перевозского филиала ГП НО «Нижтехинвентаризация» (по согласованию);

	Крайнов Дмитрий Александрович

	-Главный государственный инспектор Перевозского района Нижегородской области по пожарному надзору (по согласованию);

	Усягин Павел Витальевич

	-Ведущий специалист отдела ЖКХ и жилищной политики управления ЖКХ и строительства администрации Перевозского муниципального района (по согласованию).

	Представитель Сергачского отдела государственной жилищной инспекции Нижегородской области (по согласованию).

Представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области (по согласованию).